Выписка из Протокола запроса предложений по закупке «Оказание транспортных услуг по осуществлению перевозок учащихся МОУ «Григориопольская общеобразовательная средняя школа № 2 им. А. Стоева с лицейскими классами» из села Красное»

от 11 октября 2022 года № 43

Наименование заказчика: Государственная администрация Григориопольского района и города Григориополь.

Источник финансирования: Местный бюджет.

- 1. Заседание комиссии запроса предложений по закупке «Оказание транспортных услуг по осуществлению перевозок учащихся МОУ «Григориопольская общеобразовательная средняя школа № 2 им. А. Стоева с лицейскими классами» из села Красное» провела комиссия по адресу: г. Григориополь, ул. К. Маркса, 146, 4-й этаж, малый зал, в 10:00 часов, 11 октября 2022 года.
- 2. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, поступила 1 (одна) заявка на участие в запросе предложений, которая соответствует требованиям, установленным извещением и документацией о проведении запроса предложений и содержит следующий расчет транспортных услуг:
 - стоимость транспортных услуг за 1 день: 1 338,60 руб. ПМР;
 - стоимость транспортных услуг за 60 дней: 80 316,00 руб. ПМР.
- 3. Результаты проведения запроса предложений по закупке «Оказание транспортных услуг по осуществлению перевозок учащихся МОУ «Григориопольская общеобразовательная средняя школа № 2 им. А. Стоева с лицейскими классами» из села Красное»: в связи с тем, что поступила 1 (одна) заявка на участие в запросе предложений запрос предложений признан несостоявшимся.
- 4. В связи с тем, что поступила 1 (одна) заявка на участие в запросе предложений по закупке «Оказание транспортных услуг по осуществлению перевозок учащихся МОУ «Григориопольская общеобразовательная средняя школа № 2 им. А. Стоева с лицейскими классами» из села Красное», которая соответствует требованиям, установленным извещением и документации о проведении запроса предложений, комиссия по осуществлению закупок рекомендует главе государственной администрации Григориопольского района и города Григориополь заключить контракт с единственным исполнителем, подавший заявку, по предложенной цене контракта: 80 316,00 руб. ПМР.

Секретарь комиссии

m

К.А. Фрунза